
■> RARE OLD CLASSICAL AND MEDIÆVAL LITERARY RARITIES, Etc.

Ciceronis (M. T.) Orationes, with a Commentary, English
Notes and an index by George Long and A. J. Maclkane, 4 vols, 8vo, clotl 
a nice clean set, 6.75, pub. at Ü8 4s,, London, 1862.

Beecher (Henry Ward), Sermons Preached in Plymouti
Church, from verbatim reports by T. J. Elltnwood, portrait, 10 vols, 8vo
cloth, .10.50, New York, 1868-73.

7 Tari I i Opera Recognovit, ementlavit, sup- 
plementis ex pie vit liotis, dissertationihus tabu* 
lis geographicis illustravit, Gabriel Bkotikr, 
a laugh paper copy, 4 vols, 4to, calf (lilt, 
tht edges be in'j also heavily gilt, in fine, state 
and very rare, 5.50, Parisiis, 1771.

A CHEAP AND BKAHIH L COPY of OI10 <>f the MOST BEAU- 
Tin L AND llKhT EDITED CLASSICS KXTANT. Each Vtlllllie 
lias the Look-plate and the first volume has a fine old 
engraved plate, optimo Juveni Okohoio Robinson, of 
orationes publiée habitai in Saeello Coll Trin Apud 
Cantab, MDCCLXXXIV, etc.
8 Tavitio, An Italian Translation with 

the Latin Text side by side, supplement! di 
Brotibr, 3 vols, 410, russia, marbled edges, A 
fink COPY, 1.75, Bassano, MDCCXC.

9 Taciti OrERA, (juie exslant, cur, notis, 
Variorum, 2 stout 8vo vols, calf, l.oc, Am­
sterdam Sumtibus Socieatis, 1685.

10 Taciti Opera Omnia ex recen J. Aug Ernes- 
ti, small 8vo, calf, 50c, Berolini, 1770.

11 Tacito, Annali, Histoire, Costumide, Ger- 
mani E, Vita di Agricola, da Girolamo Canini, 
thick 410, calf, 75c, In Venetia, MDCXLIV.

12 till Annali di C. Tacito, etc., 602 pages of 
italic type, 410, calf gilt, 60c, In Venetia, 
MDCVII.

13 Annals and History of Cornelius Tacitus, 
His account of the Life of Agricola made 
English by several hands with the political 
reflections and Historical notes of Sir 11 Savile, 
fronts, 3 vols, Svo, calf, 1.25, for M. Gilly­
flower at the Spread Eagle in Westminster 
Hall, MDCXCVHI.

14 Ocvvres de Taciti de la Traduction de N. 
1’errol Sieur D’Ablancourt, fronts, 3 vols, thick 
l2mo,'calf gilt. 75c, Paris, 1674.

16 Hunter’s (T.) Observations on Tacitus in 
which hi; character as a writer and an his­
torian is compared with that ol Livy, 8vo, calf,
40c, 1752.

16 lloratii Opera Oiunia, Illustravit,
F. G. Dobrino, portrait ami engraved title, 
interleaved throughout in !i vols, half rough 
calf, 1.00, Londini, Sumtihus, 1831.

17 lloratii Opera reeen et illust, F. C. 
Doering, accédant indices Socupletissimi, 
editio nova, auction et emendation, thick Svo, 
calf, a capital edition of this favorite author, 
1.25, Oxouii, D. A. Talboys, 1838.

18 lloratii I'pern in usum Delphini, thick 
8vo, calf, 40c, 1770.

19 ------------Another good old Delphini edition,
25c.

20 HoratilEclogæ Cum Scholiis, W. Baxtervs, 
etc, 8vo, calf, 30c, Lip, 1772.

C
21 lloratii Cvm Notis Lam mini, 2 vols in 1 

wants the first title, folio, calf, 1.00, Genev 
MDCIV.

A si’LKsmo KDiTiox not in grand order, the learn,
elite,]' is known as Horatii Sori'ITAtor.

22 lloratii Opera Omnia ex recen F <: 
Doering, with explanatory notes by Anthon 
crown 8vo, 35c, 1840.

23 Horace Translations of Several Odes 
Satyrs and Epistles, with some versions out 0 
Martial, Catullus and the Italian poets, in 
Latin and English, 8vo, calf, 50c, London, 
1730.

24 Horace Works rendered into English Prose 
with introductions, running analysis, notes 
and an index, Globe edition, a little scored. 
crown 8vo, cloth, 50c, London, 1879.

2.) Satires of Horace, Translated into English 
Verse by Dr. Wood, crown 8vo, cloth, 50c, 
Edinburgh, 1870.

26 Yirgillii Opera good old Delphini edition 
with engravings, 8vo, calf, 40c, 1707.

27 Yirgillii opera, Cum Notis edit 
Schrkvklii, engraved litle, thick 8vo, binding 
broken, 30c, Lug Bat, 1652,

28 Yirgillii Opera, ad usum Delphini, 
engraved front, a nice little edition in 2 vols, 
calf gilt, with two old bookplates, 1.25, Barbon, 
1793.

29 Virgil's Georgicks, with an English 
Translation, ami notes by John Maktyn, 
maps and illustrations, 8vo, calf, 50c, 1746.

30 Virgil, Translated into English Prose as 
near the original as the different idioms and 
the English will allow, 8vo, calf, 40c, London, 
A. /. Valpy.

31 P. Yirgillii Maronis Opera, Cum integris 
Commentariis Servii, Philargyrti, Pierii, 
Aecedunt Scaligeri et Lindeubrogii Notre ad 
Culicem, Girin, Catalecta, ad Cod, MS. 
Regaim Parisieusem rencensuit Pancratius 
Masvicius, fine old engraved frontispiece, etc,
2 stout 4to vols, calf, 2.50, Leonard, 1717.

32 Virgllli Opera, ed Jacobi Emmenssii, 
Cum indice Erythræi, interesting old engravings,
3 vols, 8vo, calf, marbled edges, 1.25, Lug 
Bat, 1680.

33 ----------- Another, a fine copy in vellum,
2.25.

Di Bills declares this to he a VAM AHLS edition, the bkst
variorum, says Moss in his Classical Manual, is that ol
1680, which is scarce and dear, the text la taken from the
Elzevir of 1676, with the index ol Erythæus.
34 Yirgillii Opera, edit C. G. Heyne, 4 

vols, 8vo, calf, binding a little bioken and a 
a bargain for 1.00, 1788.


